



# ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13 января 2017 г. № 8-р

МОСКВА

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты  
Правительства Российской Федерации.

Председатель Правительства  
Российской Федерации



Д.Медведев

**УТВЕРЖДЕНЫ**  
распоряжением Правительства  
Российской Федерации  
от 13 января 2017 г. № 8-р

**ИЗМЕНЕНИЯ,**  
**которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации**

1. В абзаце четвертом подраздела "Соляная промышленность" раздела V Стратегии развития пищевой и перерабатывающей промышленности Российской Федерации на период до 2020 года, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 17 апреля 2012 г. № 559-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, № 18, ст. 2246), слова "Крымского федерального округа" заменить словами "Республики Крым и г. Севастополя".

2. В пункте 2 распоряжения Правительства Российской Федерации от 25 июля 2014 г. № 1392-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2014, № 31, ст. 4445) слова "на территории Крымского федерального округа" заменить словами "на территориях Республики Крым и г. Севастополя".

3. В приложении к Стратегии устойчивого развития сельских территорий Российской Федерации на период до 2030 года, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 2 февраля 2015 г. № 151-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2015, № 6, ст. 1014):

а) в сноске слова "Крымскому федеральному округу" заменить словами "Республике Крым и г. Севастополю";

б) в примечании слова "Крымском федеральном округе" заменить словами "Республике Крым и г. Севастополе".

---